این سیاهچاله بخشی از جامعه را به باتلاق بی کاری پرت کرد و روندی که سعی داشتند با عنوان جراحی اقتصادی
آن را توجیه و عملی کنند، اما تنها نتیجه اش باری بود که بر دوش شهروندان و اتفاقا بیش از همه طبقه محروم جامعه

انداخت.
»حذف ارز ترجیحی تکلیف مجلس بود نه خواسته دولت رئیسی!« این جانِ کلام سید احسان خاندوزی در اولین مصاحبه

اش پس از خروج از دولت ابراهیم رئیسی بود.

چهار شنبه 7 شهریور 1403
23 صفر 1446
28 آگوست 2024
سال بیستم
شماره 5717
12 صفحه
10000 تومان